
 RIOM CENTRE 
 

SYNTHESE ACTION ET PLAN FINANCEMENT 2024 
 
 
 

Budget annuel : 
 
 2023 2024 Non consommés 
RTA 10000.00   
RIOM CENTRE 4500.00 6350.00 0.00 
APR 16000.00 16000.00 3000.00 
MAIRIE 4000.00 4000.00 500.00 
RLV 15000.00 15000.00 0.00 
COMMERCANTS 10700.00 8200.00 0.00 
CONSEIL GENERAL 800.00 800.00 0.00 
Total 61000.00 50350.00 3500.00 
 
 

I/ Semaine à Thème du 29 avril au 4 mai 2024 : 
 
 

Dépenses  Recettes  
Animation  
Communication 
Décoration maga 

3000.00 
2300.00 
1000.00 

APR 
Conseil Général 
Commerçants 
Mairie 
Riom Centre 

1500.00 
800.00 

1500.00 
1500.00 
1000.00 

 6300.00  6300.00 
 
 
 
II/ Opération juillet : braderie  du 18 au 20 juillet 
  

Budget prévisionnel 2024 
Dépenses  Recettes  

Communication 
Sonorisation + sacem 
Animations 
 

2000.00 
3000.00 
1500.00 

 

APR 
Mairie 
Commerçants 
Riom Centre 

1000.00 
2000.00 
1500.00 
2000.00 

 
 6500.00  6500.00 
 

 



 
 
III/ Opération d’octobre : braderie du 12 au 14 octobre 
 

Budget prévisionnel 2023 
Dépenses  Recettes  

Communication 
Budget « influenceuses » 
 

3000.00 
600.00 

 

RIOM CENTRE 
APR 
Commerçants 

1000.00 
1500.00 
1100.00 

 3600.00  3600.00 
 

 
 
IV/ Fêtes de fin d’année : 
 

Budget prévisionnel 2023 

 Dépenses   Recettes   

Animations  
Divers animation 

Tombola 

Sonorisation 
Sacem 

21000.00 
500.00 

4100.00 
4300.00 

550.00 

RIOM LIMAGNE ET VOLCANS 
APR 

Commerçants 
RIOM CENTRE 
 

15000.00 
9000.00 
4100.00 
2350.00 

 Total 30450.00 Total 30450.00 
 
 
 
 

V/ Récapitulatif : 

 
 
 

 

 APR Mairie C.Géné RLV Riom 
Centre 

Commerces Total 

Printemps 1500.00 1500.00 800.00  1000.00 1500.00 6300.00 
Braderie 1000.00 2000.00   2000.00 1500.00 6500.00 
Automne 1500.00    1000.00 1100.00 3600.00 
Fête de Noël 9000.00   15000.00 2350.00 4100.00 30450.00 

Total 13000.00 3500.00 800.00 15000.00 6350.00 8200.00 46850.00 
Non 
consommés 

3000.00 
Financemt 

Arcadia 

500.00 
Renfort 

opération 

0.00 0.00 0.00 0.00 3500.00 


